
事務連絡 

緊急通知 
神奈川県歯科医師連盟 会員各位 
 

神奈川県歯科医師連盟 
会 長 鶴岡 裕亮 

参議院議員 島村 大 
 

衆議院総選挙について 
 

平素より本連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、メディア各社から選挙の情勢が報道されました。コロナ禍での選挙と
いうこともあり、多くの陣営で思う通りに活動が図れていない中、調査による
バラつきはありますが全国的に見ても大変厳しい状況となっています。 
 会員の皆様においては、ご多忙のなか恐縮ですが下記の取り組みにご協力下
さるようお願い致します。 
 

記 

○ 友人・知人・スタッフ・関係企業の皆様に、可能な範囲で期日前投票、また
は投票日当日の投票に行っていただけるようお声掛け(電話)をお願いしま
す。 

○ 期日前投票、投票活動に繋がるよう SNS の活用もお願いします。 
 

○ 当該地域の立候補者の各種要請にも是非ともご協力をお願いします。 
以上 

  


